2

Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О назначении даты выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
Руководствуясь частью 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Устава муниципального образования «Хатукайское  сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
Решил:

1. Назначить на 19 сентября 2021 года выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                             А.А. Хачмафов

а. Хатукай

от 28.06.2021г.

№ 236